2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2015 года

№143 /1538
Об определении результатов досрочных выборов главы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района
13 сентября 2015 года

В соответствии с ч. 2 ст. 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 81 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий № 4032 и № 4033 территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о результатах досрочных выборов главы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 13 сентября 2015 года.

2. Признать досрочные выборы главы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 13 сентября 2015 года состоявшимися и действительными.

3. Определить избранным на должность главы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района зарегистрированного кандидата Сирота Вячеслава Николаевича, 11 августа 1973 года рождения, который на выборах получил 598 (Пятьсот девяносто восемь) голосов избирателей, что составляет более половины от общего числа голосов избирателей, отданных за всех включенных в избирательный бюллетень кандидатов.

4. Информацию о результатах досрочных выборов главы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 13 сентября 2015 года направить в средства массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская и на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://prahtarsk.ru).

5. Контроль за выполнением п. 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.
Председатель                                                                                Е.В. Путинцев

Секретарь                                                                                      В.Н. Крушвиц